
 

 

 

          
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΔΕ ΛΕΣΒΟΥ 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. τις διατάξεις του Ν.4024/27-10-2011 (ΦΕΚ 226 τ.Α’) 

2. το άρθρο 1 του Ν.4038/2012 

3. το με αριθμ.2 /13917/0022/17-02-2012 έγγραφο του Γ.Λ.Κ.  

4. το με αριθμ.ΔΙΔΑΔ/Φ.31.21/110/4597/9-4-2012 έγγραφο του Υπ. Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλ. Διακυβέρνησης 

5. τις αιτήσεις και τα δικαιολογητικά των ενδιαφερόμενων εκπ/κών 

6.  την πρόταση υπ. αρ. 44/ 18-12-2018  του ΠΥΣΔΕ Λέσβου 

 

                                                Αποφασίζουμε 

Αναγνωρίζουμε τη συνάφεια του μεταπτυχιακού τίτλου των κάτωθι αναπληρωτών 

εκπαιδευτικών, από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας τους στη ΔΔΕ Λέσβου: 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΤΙΤΛΟΣ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 

ΞΥΠΤΕΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.04 Μεταπτυχιακό δίπλωμα 
ειδίκευσης του 
προγράμματος «Η διδακτική 

των βιοεπιστημών» του 
Δημοκρίτειου Παν/μιου 

Θράκης 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΠΕ03ΕΑΕ Μεταπτυχιακό δίπλωμα 

ειδίκευσης στη «Θεωρητική 
πληροφορική και θεωρία 
συστημάτων και ελέγχου» 

                              

  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ (ΕΚΤ) 
 

ΠΕΡ. Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Β. 

ΑΙΓΑΙΟΥ 
Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ  

Ν. ΛΕΣΒΟΥ 

 ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 

28-12-2018(ως προς τον 

κ.Ντατσόπουλο) 

 

Μυτιλήνη 18-12-2018 
           Αριθμ.πρωτ: 11318 

Ταχ. Δ/νση : Γ.Μούρα 10  
  811 00 ΜΥΤΙΛΗΝΗ  

Τηλέφωνο : 22510-48173  

       Fax : 22510-48268  
e-mail : mail@ dide.les.sch.gr  

Iστοσελίδα 
Πληροφορίες 

: http://dide.les.sch.gr 
Φωτεινή Τριανταφυλλίδου 

                                                                      
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

http://dide.les.sch.gr/
ΑΔΑ: 7Υ074653ΠΣ-83Ω



 

του ΑΠΘ 

ΜΠΕΛΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 Μεταπτυχιακό δίπλωμα 
ειδίκευσης του 

διατμηματικού 
προγράμματος 

«Εφαρμοσμένες 
μαθηματικές επιστήμες» του 

Εθνικού Μετσόβιου 
Πολυτεχνείου 

ΡΙΓΛΗ ΑΝΝΑ ΠΕ86 Μεταπτυχιακό δίπλωμα 

ειδίκευσης στο πρόγραμμα 
«Τεχνολογίες και διοίκηση 

πληροφοριακών 
συστημάτων» του Παν/μίου 

Αιγαίου 

ΝΤΑΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΠΕ04.02ΕΑΕ Μεταπτυχιακό δίπλωμα 
στην ειδίκευση «Οργανική 

σύνθεση και εφαρμογές της 
στη χημική βιομηχανία»  

του ΕΚΠΑ 

ΜΑΝΩΛΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ88.01 Μεταπτυχιακό δίπλωμα 

ειδίκευσης «Master of 
science in environmental 
protection and 

management» του 
University of Edinburgh-

United Kingdom 

ΝΙΚΗΤΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ83 Μεταπτυχιακό δίπλωμα 

ειδίκευσης στο πρόγραμμα 
«Διαχείριση τεχνικών 
έργων» του Ελληνικού 

Ανοιχτού Παν/μίου 

ΣΑΡΑΝΤΙΝΟΥ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΠΕ02 Μεταπτυχιακό δίπλωμα του 

προγράμματος «Γυναίκες 
και φύλα: Ανθρωπολογικές 

και ιστορικές προσεγγίσεις» 
του Παν/μίου Αιγαίου 

ΠΡΑΣΟΥΛΙΔΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΕ02 Μεταπτυχιακό δίπλωμα 
ειδίκευσης στην 
«Εκπαίδευση και πολιτισμό» 

του Χαροκόπειου Παν/μίου 

ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ 

ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 
ΠΕ86 Μεταπτυχιακό δίπλωμα 

ειδίκευσης στο πρόγραμμα 
«Επιστήμες της αγωγής-

Εκπαίδευση με χρήση νέων 
τεχνολογιών» του Παν/μίου 
Αιγαίου 

ΙΝΤΖΙΡΤΖΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ88.01 Μεταπτυχιακό δίπλωμα στο 

πρόγραμμα «Γεωργία και 

περιβάλλον» του 

ΑΔΑ: 7Υ074653ΠΣ-83Ω



 

Παν/μίου Αιγαίου 

ΣΥΡΜΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ02 Μεταπτυχιακό δίπλωμα 

ειδίκευσης «Μεσαιωνικής 
και νέας Ελληνικής 

Φιλολογίας» του 
Παν/μίου Ιωαννίνων 

ΧΑΤΖΗΚΥΡΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΕ04.01.50 Μεταπτυχιακό δίπλωμα στο 

πρόγραμμα «Διαχείριση 

παράκτιων περιοχών» 

του Παν/μίου Αιγαίου 

ΡΑΜΑΝΔΑΝΗ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
ΠΕ02 Μεταπτυχιακό ειδίκευσης 

στον κλάδο της 
Συστηματικής 

φιλοσοφίας, του 
τμήματος Φιλοσοφίας και 

παιδαγωγικής του ΑΠΘ 

ΚΑΤΣΟΥΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ02 Μεταπτυχιακό δίπλωμα στο 

πρόγραμμα ¨Κρίση και 

ιστορική αλλαγή¨ του 
Παν/μίου Αιγαίου 

ΔΗΜΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΕ86 Μεταπτυχιακό ειδίκευσης 
με τίτλο «Πρόγραμμα 

Μεταπτυχιακών Σπουδών 
Ειδίκευσης Πληροφορική 

στην Εκπαίδευση», του 
ΕΚΠΑ Αθηνών 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 
ΠΕ80 Μεταπτυχιακό ειδίκευσης 

¨Οργάνωση και διοίκηση 
υπηρεσιών υγείας¨ του 
ΕΚΠΑ Αθηνών 

ΣΥΝΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 Μεταπτυχιακό ειδίκευσης 

«Master of arts in applied 
translation» του 

University o Luton, U.K. 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ02 Μεταπτυχιακό δίπλωμα 

ειδίκευσης στην ειδική 
παιδαγωγική του Παν/μίου 

¨ΝΕΟΦΥΤ ΡΙΛΣΚΙ¨, 
Βουλγαρίας  

                                                                                                      

                                                                  Ο Διευθυντής Β/θμιας Εκπ/σης Λέσβου                                                                 

            

                                                      

                                                       Μιχαήλ Καπιωτάς  

ΑΔΑ: 7Υ074653ΠΣ-83Ω


		2018-12-28T15:04:13+0200
	Athens




